
 

 

Via Enzo Ferrari, 4/6 

25134 Brescia 

Tel. 030 23971 

C.F. e P.IVA 00299060178 

www.brescia.aci.it 

DETERMINAZIONE 

Numero 88 del 21/04/2022 

 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO APERTO AL MERCATO PER L’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO RELATIVO ALLA ESECUZIONE DEGLI ADEMPIMENTI PREVISTI DALLA 

NORMATIVA VIGENTE PER L’AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE DIPENDENTE. 

Cig – Z6E36179A9 - AGGIUDICAZIONE 

 

IL DIRETTORE 

 

Dato atto che l’Ente, anche per conto della ACI Brescia Service S.r.l., in data 28 gennaio 2022 ha 

pubblicato un avviso pubblico aperto al mercato per l’affidamento del servizio indicato in oggetto; 

 

Dato atto che, successivamente al termine assegnato nel suddetto avviso per la presentazione della 

documentazione richiesta, è stata nominata la commissione giudicatrice con determinazione 

dirigenziale n. 36 del 14 febbraio 2022; 

 

Visto il verbale del RUP n. 1 del 16 febbraio 2022 (doc. a); 

 

Visto il verbale della Commissione n. 1 del 15 marzo 2022 (doc. b); 

 

Preso atto delle valutazioni, contenute nel suddetto verbale, compiute dalla Commissione e della 

relativa attribuzione dei punteggi ai curricula ed alle offerte metodologiche; 

 

Dato atto che l’offerta alla quale è stato attribuito il punteggio migliore è quella della Dott.ssa 

Fabiana Mulieri; 

 

Visto il D.lgs 50 del 2016; 

 

DETERMINA 

 

di approvare il verbale del RUP n. 1 del 16 febbraio 2022 (doc. a); 



 

 

Via Enzo Ferrari, 4/6 

25134 Brescia 

Tel. 030 23971 

C.F. e P.IVA 00299060178 

www.brescia.aci.it 

 

di approvare il verbale della Commissione n. 1 del 15 marzo 2022 (doc. b); 

 

di aggiudicare il servizio relativo alla esecuzione degli adempimenti previsti dalla normativa 

vigente per l’amministrazione del personale dipendente dell’Automobile Club Brescia e della ACI 

Brescia Service Srl nei confronti della Dott.ssa Fabiana Mulieri (C.F. MLRFBN79H51D548M 

– P.IVA 03408040610), con Studio in Caserta, Via Vivaldi 59 – PEC: 

fabiana.mulieri@commercialisticaserta.it;  

 

di subordinare l’efficacia della presente aggiudicazione alla positiva verifica dei requisiti di 

legge; 

 

di trasmettere ai concorrenti la presente determina tramite PEC, unitamente ai verbali allegati; 

 

di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell’Ente; 

 

di provvedere, ove necessario, alla consegna del servizio in via d’urgenza, così come previsto 

dall’art. 8, comma 1, lett. a) della Legge 120 del 2020 secondo cui “a) è sempre autorizzata la 

consegna dei lavori in via di urgenza e, nel caso di servizi e forniture, l'esecuzione del contratto 

in via d'urgenza ai sensi dell'articolo 32, comma 8, del decreto legislativo n. 50 del 2016, nelle 

more della verifica dei requisiti di cui all' articolo 80 del medesimo decreto legislativo, nonché 

dei requisiti di qualificazione previsti per la partecipazione alla procedura”; 

 

AVVERTE 

che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al T.A.R. Lombardia (Brescia) nel 

termine di trenta giorni, ai sensi del D.lgs 104 del 2010. 

 

  IL DIRETTORE 

        Dott. Riccardo Cuomo 


